dentro do limite do capital autorizado, conforme deliberado na Reunião do Conselho de Administração 
realizada em 21 de agosto de 2023, e arquivada na Junta Comercial do Estado de São Paulo sob o 
nº 361.873/23-2, em sessão de 6 de setembro de 2023. b. aprovar o aumento do capital social da 
Companhia no valor de R$ 167.620.000,00 (cento e sessenta e sete milhões, seiscentos e vinte mil 
reais) mediante a emissão de 46.657.941 (quarenta e seis milhões, seiscentas e cinquenta e sete mil, 
novecentas e quarenta e uma) novas ações ordinárias, nominativas, escriturais e sem valor nominal, 
tudo iguais às ações ordinárias de emissão da Companhia atualmente existentes, cujas características 
e direitos estão previstos no estatuto social da Companhia (“Estatuto Social”), ao preço de emissão

[...]

Particular de Adiantamento para Futuro Aumento de Capital”, celebrado em 27 de setembro de 2023, 
entre a Companhia e o Condor Fundo de Investimento em Participações Multiestratégia (“Aumento de 
Capital AFAC”); c. aprovar o aumento do capital social da Companhia no valor de R$ 22.762.500,00 
(vinte e dois milhões, setecentos e sessenta e dois mil e quinhentos reais) mediante a subscrição 
particular de 6.336.066 (seis milhões, trezentas e trinta e seis mil e sessenta e seis) novas ações 
ordinárias, nominativas, escriturais e sem valor nominal, tudo iguais às ações ordinárias de emissão 
da Companhia atualmente existentes, cujas características e direitos estão previstos no Estatuto 
Social, ao preço de emissão de, aproximadamente, R$ 3,5925 por ação, fixado de acordo com o art.